SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO TÀNG TỈNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số:       /BT - NCBTDS

V/v mời gửi hồ sơ chào giá xuất bản, in ấn

sách "Văn hóa truyền thống dân tộc Nùng

tỉnh Bắc Giang"

Bắc Giang, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ xuất bản

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định 236/QĐ-SVHTTDL ngày 10/05/2023 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch về việc bổ sung kinh phí CTMT quốc gia năm 2023;

Căn cứ nhu cầu xuất bản, in ấn sách: Văn hóa truyền thống dân tộc Nùng tỉnh
Bắc Giang của Bảo tàng tỉnh Bắc Giang năm 2023 (Kèm theo danh mục).

Để có căn cứ lập dự toán trình cấp có thẩm quyền xem xét, phê duyệt, Bảo tàng tỉnh

Bắc Giang đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp có đủ điều kiện và năng lực cung cấp dịch

vụ xuất bản, quan tâm gửi hồ sơ báo giá đến Bảo tàng tỉnh để xem xét, đánh giá.

Hồ sơ báo giá gửi về Bảo tàng tỉnh Bắc Giang gồm các tài liệu sau đây:

- Hồ sơ năng lực của đơn vị, doanh nghiệp, kèm theo Giấy phép hoạt động xuất bản

và chứng chỉ biên tập của ít nhất 02 biên tập viên (bản sao có chứng thực theo quy định);

- Tài liệu kỹ thuật hàng hóa chào giá gồm: Mô tả quy trình kỹ thuật dịch vụ cung

cấp và mẫu sản phẩm đã thực hiện có tính chất tương tự với yêu cầu chào giá (nếu có);

- Hợp đồng cung cấp  dịch vụ tương tự đã hoàn thành (nếu có);

- Báo giá chi tiết phạm vi cung cấp dịch vụ đáp ứng yêu cầu thông tin chào giá theo

Phụ lục đính kèm.

Hồ sơ chào giá của các đơn vị, doanh nghiệp quan tâm đề nghị gửi về địa chỉ:

- Địa chỉ hòm thư điện tử: anhduongbtbg@gmail.com.

- Địa chỉ nhận bản gốc hồ sơ báo giá: Bảo tàng tỉnh Bắc Giang, Số 6, đường

Nguyễn Văn Cừ, phường Trần Phú, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Đề nghị các đơn vị quan tâm gửi hồ sơ báo giá về Bảo tàng tỉnh Bắc Giang trong

thời hạn 10 ngày kể từ ngày thông báo được đăng tải công khai trên Cổng thông tin của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bắc Giang hoặc đến thời điểm Bảo tàng tỉnh Bắc Giang

nhận được từ đủ 3 báo giá của 03 đơn vị, doanh nghiệp gửi đến Chủ đầu tư (tùy theo điều

kiện hồ sơ báo giá nào đến trước). Mọi chi tiết liên hệ: Bà Dương Thị Ánh, Trưởng

Phòng Nghiên cứu và Bảo tồn di sản, Bảo tàng tỉnh Bắc Giang, điện thoại:

0906.036.288./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, KT.

GIÁM ĐỐC

Phùng Thị Mai Anh

		anhptm_btt_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2023-11-01T10:20:27+0700

		2023-11-01T10:22:37+0700

		2023-11-01T10:23:09+0700

		Baotang_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-01T10:23:31+0700